Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli

Comissão Própria de Avaliação – CPA

EDITAL Nº 08/2021 de 23 de novembro de 2021

Análise dos questionários e da data para a

Autoavaliação Institucional Faceli – 2021/2

com os públicos: Discentes, Docentes,

Egressos e Externos.

A Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares – Faceli, através de seu Coordenador Bricio Cutini, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Portaria Nº 038/2021 de 10/03/2021, convida:

Para a reunião da Comissão Própria de Avaliação (CPA), por

videoconferência, no dia 03 de dezembro de 2021, as 17h30min, quando serão abordados

os seguintes tópicos:

1. Análise dos questionários da Autoavaliação Institucional Faceli 2021/2;

2. Programação da data para aplicação da referida Autoavaliação.

Linhares, ES, 23 de novembro de 2021.

Bricio Cutini

Coordenador da CPA – Faceli